participes indulgenliarum iubilaci, 785 6etseqf.; confìrmat conslitutionem In-

nocenlii XllI super prohibitione mercalurac rerum novarum ludaeis, 810 a

et b; reinlegrat ecclesiam S. Leonis civitnlis Fcretranac ad cathedralitatem
,

820 b et seq.; poenas inlligil in deposilarios ci ministros qui alienam pecu-

niarn sibi creditam IVaudant, 847 a et seq.

Benevenlanus archiepiscopus. — Beneventano archiepiscopo ut omnes appcllatio-

num causas, tam civiles quam criminales, in quibus delinqucntes puniendi non

essent poen;\ corporis afflictivà, coram ipso decidi deberenl, concessum fuisse

ab Innocenlio Vili, refert Benedictus XIII, 86 a et seq.; idem a Pio IV circa

cognitionem causarum in secundù instanlià concessum fuisse, docet 88 b;

praediclas Pontificum litteras confìrmat, 89 b; Beneventani archiepiscopi fa-

cullates reslrictas esse a Paulo III, sed postea ab eodem in pristinum slatum

restitutas fuisse, narrai, 87 a et 6; circa Benevenlanae ecclesiae primos me-

dios fruclus beneficiorum, constitulionem quamdam Pii II confinnavit et la-

tius declaravit, 136 a et b.

Beneventum. — Ad Beneventanae civitatis Lerracniotibus laiicfactalae utililateni
,

Gregorianam constitulionem de augendo ornalu Urbis edilam exiendit Bene-

dictus XllI, 297 b et seq. ; in eiusdem pariler ulililalem nonni;!la slatuil, 298 b.

Bethlehemitae.— Eorumdcm resoluliones quasdam,editas in rapinilo generali mdccxxi,

refeit et conlirmat, 101 è et seq.; Bellilehemilaruni in Indiis Occidentalibus

praefecto generali ius convocandi vocales ad capilulum generale et in eo prae-

sidendi concedit, 647 a et seq.; eorumdem favore nonnullas conslilutiones ca-

piluli generali declaratas refert, 697 a et seq.; eorumdem praefecto et defi-

nitorio generali decrelum Congregationis episcoporum et regularium , super

concedendà eisdcm facultale admittendi aliquos presbyteros saeculares ad habi-

tum el profpssionem , confìrmat, 855 a et seq.

Caelestini, vide Monachi Ordinis S. Benedicti Congregationis Caelestinorum.

Caeremoniale episcoporum. — Cacremoniale episcoporum vetus innumeris scatebat

erroribus, 508 a; ab ipsomet Pontifice emendatum fuit, 508 b; sic emenda-

tum confìrmat, ac ab omnibus observandum esse praecipit, ibid.

Caesenatensis civitas, el episcopus, vide Ilospitalia, Mons pielalis, et Seminarla.

Caesenalensis episcopus et clerus, vide Collegium Caesenatentium, et Seminarium.

Camerinensis civitas, vide Universilas.

Canonici légulares Praemonstralenses. — Canonicis regularibus PraemonsLralensibus